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INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:  

„DOSTAWA DMUCHAWY NA POTRZEBY OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ZDROJE” 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego z wyłączeniem ustawy Prawo zamówień publicznych,  
pod nazwą „Dostawa dmuchawy na potrzeby Oczyszczalni Ścieków Zdroje”. 
 
 

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia 

na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), 

że w dniach 22-23 lutego 2015r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o odpowiedź na 

niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o 

zamówieniach sektorowych pod nazwą jw. na które Zamawiający udzielił stosownych 

odpowiedzi. 

Pytanie nr 1  

Jakie są wymagania odnośnie wydajności dmuchawy i osiąganej różnicy ciśnień (lub wysokość 

słupa wody w napowietrzanym zbiorniku)? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że wydajność dmuchawy wynosi 82-88 m3/min, wysokość słupa wody 

wynosi 650mbar-700mbar. 

Pytanie nr 2 

Czy dmuchawa będzie stała w pomieszczeniu czy na zewnątrz? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, że dmuchawa (stopień sprężający) jest zamawiana do istniejącej instalacji, 

mieszczącej się w budynku na Oczyszczalni Ścieków „ZDROJE”. Dmuchawa (stopień 

sprężający) będzie się znajdowała w pomieszczeniu w obudowie dźwiękochłonnej. 

Pytanie nr 3 

Proszę o określenie, czy chodzi o dostawę całej dmuchawy, czy jedynie stopnia oraz o podanie 

ciśnienia na wyjściu z dmuchawy? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia jest stopień sprężający. Ciśnienie na wyjściu 

z dmuchawy wynosi 650mbar-700mbar. 
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Pytanie nr 4  

Proszę o podanie wymaganej wydajności maksymalnej (w m3/min lub m3/h) i nadciśnienia 

/sprężu (bar lub kPa) oraz mocy pobieranej przez silnik (z odczytu z falownika przy  

maksymalnej wydajności) i mocy zainstalowanego silnika dla wymaganej dmuchawy Aerzen 

GM90S oraz kartę katalogową zespołu sprężającego? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, że wymagana wydajność dmuchawy wynosi 82-88 m3/min przy 

wysokości słupa wody 650mbar-700mbar. Moc pobierana przez silnik (z odczytu z falownika 

przy  maksymalnej wydajności) wynosi 135 kW. Moc zainstalowanego silnika dla wymaganej 

dmuchawy Aerzen GM90S wynosi 160 kW. 

Pytanie nr 5  

Czy jest możliwość złożenia oferty na dostawę dmuchawy innego producenta o takich samych 

parametrach? 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dostawę dmuchawy innego producenta. 

Dmuchawa (stopień sprężający) będzie stanowił urządzenie rezerwowe przeznaczone do 

szybkiego montażu w stacji dmuchaw w razie awarii urządzenia obecnie pracującego w ciągu 

napowietrzania. Powietrze wtłaczane jest za pomocą dmuchaw powietrza prod. Aerzen typu 90S 

składającego się z silnika i stopnia sprężającego. Zakup stopnia sprężającego innej firmy 

spowodowałby konieczność wymiany wielu współpracujących urządzeń oraz doprowadzonych 

instalacji. 

 

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy  

i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.  

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 091 489 88 34.  


